Optativa

Optativa

Optativa
11PI01

Clave
930
257
148

Clave
258
151

Clave
259
P10
P11
P12
P13
P14
P15
P16
P17
P18
P19

INGENIERO AGRONOMO PLAN 420

Semestre:08
Unidad de Aprendizaje
Servicio Social
Disefio agrotecnoldgico
Evaluacién y financiamiento de proyectos

Semestre:09

Unidad de Aprendizaje
Comercializacién agropecuaria
Seminario para el desempefio profesional

Semestre:11
Unidad de Aprendizaje

Estancias de investigacion
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales
Practicas Profesionales

Clave

241
255

Clave
255

Clave

Requisito

Ingenieria de estructuras agropecuarias
Administracién agropecuaria

Requisito
Administracion agropecuaria

Requisito

Créditos
16
4
3

Créditos
2
2

Créditos
20
5
8
8
12
11
16
13
20
16
24



