## INGENIERO AGRÓNOMO PLAN 420

		Semestre:08			
Optativa	Clave	Unidad de Aprendizaje	Clave	Requisito	Créditos
	930	Servicio Social			16
	257	Diseño agrotecnológico	241	Ingeniería de estructuras agropecuarias	4
	148	Evaluación y financiamiento de proyectos	255	Administración agropecuaria	3
		Semestre:09			
Optativa	Clave	Unidad de Aprendizaje	Clave	Requisito	Créditos
	258	Comercialización agropecuaria	255	Administración agropecuaria	2
	151	Seminario para el desempeño profesional			2
		Semestre:11			
Optativa	Clave	Unidad de Aprendizaje	Clave	Requisito	Créditos
11PI01	259	Estancias de investigación			20
	P10	Prácticas Profesionales			5
	P11	Prácticas Profesionales			8
	P12	Prácticas Profesionales			8
	P13	Prácticas Profesionales			12
	P14	Prácticas Profesionales			11
	P15	Prácticas Profesionales			16
	P16	Prácticas Profesionales			13
	P17	Prácticas Profesionales			20
	P18	Prácticas Profesionales			16
	P19	Prácticas Profesionales			24